rex regum stellato sedet solio.

Et sic in sponsu **Capit.**
 mata sum et in ciuita

te sanctificata similiter requie
 ui et in iherosolimis potestas mea. **R.**

Deo gratias. **V.** Diffusa est gra
 tia in labiis tuis. **R.** Propterea se

nediuit te deus in eternum. **R.**
 In iherosolimis. **R.** In iherosolimis. **V.** Domine

exaudi orationem meam. **R.** Et
 clamor meus ad te ueniat. **oro**

Deus qui salutis eter
 ne beate marie uirgi

nitatis secunda humano generi
 premia prestitisti tribue quod su

mus ut ipsam pro nobis in
 tercedere sentiamus per quam

meruimus auctorem uite sus
 cipere. dominum nostrum ihesum christum

filium tuum. Amen. **a** Sancti
 dei omnes intercedere dignemur